
Liepos 22–oji, 
penktadienis, 

29 savaitė.
Nuo šios dienos iki 

metų pabaigos liko 162 
dienos.

Saulė teka 05.12 val., 
leidžiasi 21.38 val. 

Dienos ilgumas 
16.26 val. 

Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Magdalena, Dalius, 
Mantilė.

Rytoj: Apolinaras, 
Romula, Tarvilas, 

Gilmina, Brigita, Roma.
Poryt: Kristina, 

Kristoforas, Kunigunda, 
Dargvilas, Dargvilė, 

Kristupas.

Dienos citata
„Mandagumas - pirmoji 

ir visų maloniausia 
dorybė“

Džonas Lokas 
(John Locke)

Dienos skaičius

11
Tiek tonų pieno 

pateko į aplinką, kai  
AB „Rokiškio sūris“ 

priklausantis pienovežis 
apvirto ant šono. 5 p.  

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1922 m. – JAV pripažino 
Lietuvos, Latvijos ir 
Estijos vyriausybes.

1946 m. – Irgun 
susprogdino Karaliaus 

Dovydo viešbutį, 
kuriame buvo įsikūrusi 

pagrindinė Britų 
Palestinos Mandato 

būstinė.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1989 m. – atkurtas 
Vytauto Didžiojo 

universitetas.

Ar žinojote... 
1914 m. – Rokiškyje 

gyveno 4747 žmonės.

Post scriptum
Kas pinigus mėgsta, tas 

tiesos nekenčia. 

N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraštis 2016 m. liepos 22 d., penktadienis Nr. 57 (333)

Rajono laikraštis

Laimutės Sadauskienės kepykla tarsi saldumynų 
namai

2 p.

Nuo gaisro nukentėjusiai šeimai - „Rotary” klubo 
dovana

3 p.

Rokiškio krašto dvare - inscenizuota istorinė apyro 
stiliaus puota

3 p.

Iš AB „Rokiškio sūris“ pienovežio 
pienas bėgo upeliais

5 p.

Švenčių planuotoja lyg spektaklio 
režisierė

4 p.



2 psl. 2016-07-22

Rajono laikraštis

Laimutės Sadauskienės kepykla tarsi saldumynų namai
Laimutės Sadauskienės individuali įmonė gyvuoja jau 20 metų. „Juk virtuvėje ar būtum vienui vienas, ar  pasitelkęs 
pagalbininkus esi kūrėjas, o tokia kūryba džiugina sielą ir atpalaiduoja protą”, - mintimis daljosi įmonės savininkė, 
kuri pati yra baigusi konditerijos mokslus. Pačioje pradžioje pašnekovė pati kepė ir vežė produkciją į turgų. Žmonės 
nekilo abejingi sukurtiems paprastiems burnoje tirpstantiems kepiniams, ir konditerijos šedevrams. Todėl prireikė 
daugiau rankų, mylinčių virtuvėje vykstančią alchemiją. Taip įmonė išsiplėtė - šiuo metu čia dirba 18 žmonių. Juodupės 
miestelyje yra įsikūrusi kepykla, o Rokiškio mieste - parduotuvė, kurioje galima įsigyti šviežių kepinių.

Juodupėje – edukacinė šakočių ir 
baravykų kepimo programa

Gaminama produkcija pati įvai-
riausia – tortai, skaniausios ban-
delės, įvairiausių rūšių sausainiai, 
prancūziški macarons sausainiukai, 
baravykai, bei įvairiausi kitokie 
gardėsiai ir, žinoma, tautinis pavel-
das – šakočiai. Tortai kepami patys 
įvairiausi, todėl kiekvienas smaližius 
išsirinks sau patį skaniausią. „Šiuo 
metu dauguma klientų pageidauja 
papuoštų tortų, kurie atitiktų švenčių 
tematiką, todėl stengiamės išpildyti 
kiekvieną pageidavimą kaip įmano-
ma geriau”, - apie klientų norus 
pasakojo L. Sadauskienė. Vaikiš-
ki tortai – su fi lmų herojais, įvai-
riomis mašinytėmis, fi rgūrėlėmis, 
gėlytėmis, drugeliais ir kitais pa-

puošimais, kurie padaro tortą išs-
kirtiniu šventės akcentu. Taip pat 
išskirtiniai yra ir vestuviniai, merg-
vakarių ar bernvakarių, jubiliejaus 
progomis kepami tortai. Juodupės 
miestelyje šalia kepyklos yra „Ša-
kočių ir baravykų namai”, kuriuose 
vyksta edukacinės programos. Net 
suaugę žmonės, įmonių darbuotojai 
mielai užsisako edukacinę programą 
ir patys kepa baravykus. „O kartą sa-
vo bernvakarį kepdami baravykus, 
šventė grupelė jaunuolių. Todėl dži-
ugu, kad ši programa sudomina ir 
pritraukia ne tik suaugusius, bet ir 
jaunimą”, - unikalia edukacine pro-
grama džiaugėsi kepyklos savininkė.

Su šakočių kepimo įranga – į 
Italijos, Vokietijos miestus

Šiais metais Italijos mieste Milane 
vyko didžiulė „Expo” paroda, kurio-
je dalyvavo 140 šalių. Perėjus at-
ranką, atitikus griežtus reikalavimus, 
L. Sadauskienės įmonė taip pat turė-

jo galimybė važiuoti į šią parodą, 
savo dydžiu primenančia atskirą 
tautų kaimelį. Kiekviena šalis save 
reprezentavo – baltarusai pristatinė-
jo traktorius, kitiems atstovavo jų 
šalių amatininkai, o L. Sadauskienės 
kepykla, turinti „Tautinio paveldo 
sertifi katą šakočiams ir baravykams” 
vežėsi visą šakočių kepimo įrangą 
ir vietoje kepė šakočius bei vaišino 
parodos lankytojus. Paroda vyko 
visas 10-imt dienų. Kiek trumpiau, 
7-ias dienas, vyko „Berlyno žalio-
sios savaitės” paroda Vokietijos sos-
tinėje Berlyne. Šioje didelėje pasau-
linėje parodoje, vėl buvo vežamasi 
visi plakikliai, kita įranga ir iškepta, 
šviežią produkcija sėkmingai pre-
kiaujama. „Lankytojai mieliau ren-
kasi šviežiai pagamintą produkciją, 
nei atsivežtą, ką tik iškeptų kepinių 
kvapas – užburia”, - patirtinimi dali-
nosi konditerė. Artimiausi planai  - 
aplankyti Rygoje rurpjūčio mėnesį 
vyksinčią parodą.

„Expo” parodoje Milane su šakočių kepimo technika susipažino ir Lietuvos 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė.

Nuolat besišypsanti Laimutė Sadauskienė.

Kepiniai – bet kokiai progai
Priimami įvairiausi užsakymai – 

krikštynų, vestuvių, mergvakarių, 
bernvakarių, jubiliejų ir esant ki-
tokioms progoms. Produkciją nėra 
paprasta transportuoti, tačiau ji veža-
ma ir prisistatoma ne tik Rokiškio 

mieste ir apylinkėse, bet vežama ir 
į Uteną, Anykščius, kitus miestus ir 
miestelius. 

Užsakymo nr. 0328

L. Sadauskienės asmeninio archyvo nuotr.Išrinkti geriausių 2007-2013 m. projektų vykdytojai. Edukacinė programa. „Juodupės baravykų ir šakočių namai”.
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DIENOS KLAUSIMAS
Ar dviratininkams reikalingas šalmas?

Lukas Tijūšas
Šalmas, manyčiau, yra būtinas 

kiekvienam dviratininkui, o ypač 
tiems, kurie užsiima ekstremaliu 
dviračių sportu. Niekada nežinai, 
kas gali nutikti, o apsauga gėdos 
nedaro.

Greta Giriūnaitė
Manau, kad šalmas reikalingas 

dėl saugumo, ypač dabar, kai vis 
daugėja eismo įvykių, kuriuose 
nukenčia dviratininkai. Kiek žinau, 
šiuo metu Lietuvoje šalmas yra 
privalomas tik nepilnamečiams, 
tačiau dažnai šalmo dėvėjimas 
eismo įvykio metu išgelbėja gyvy-
bę ir suaugusiems. Manyčiau, kad 
reikėtų pasvarstyti ir apie reikala-
vimą dėvėti šalmą visiems dvirati-
ninkams.

Gytė Stankevičienė
Manau, kad važiuojant dviračiu 

vaikams tikrai reikia šalmo. Jei 
galima apsisaugoti nuo didesnių 
traumų, tai kodėl to nepadaryti?!  

Kalbino Justina Daščioraitė.
Asmeninio archyvo nuotr.

Rokiškio krašto dvare - inscenizuota 
istorinė apyro stiliaus puota
2015 m. Lietuvoje, Lenkijoje ir Baltarusijoje buvo minimi kunigaikščio Mykolo Kleopo 
Oginskio metai, skirti M.K. Oginskio 250-osioms gimimo metinėms. Šiose šalyse buvo 
surengta įvairių renginių – parodų, mokslinių konferencijų ir kt. Renginiai davė postūmį 
labiau pasidomėti šia asmenybe ir laikotarpiu kuriame gyveno kunigaikštis M. K. 
Oginskis.

Šiais metais Rokiškio krašto mu-
ziejus, kartu su Rietavo muzie-
jumi pasirašė bendradarbiavimo 
sutartį su privačiu kultūros istori-
jos klubu iš Minsko (Baltarusijos 
Respublika) „Polonika-Lituani-
ka“. Pagrindinis bendradarbiavimo 
tiks las – Kunigaikščio Oginskio ir 
grafų Tyzenhauzų asmenybių bei 
kultūrinės-istorinės veiklos tyrimai 
ir populiarinimas, bendrų istorinių 
renginių organizavimas bei istorinių 
vietų susijusių su kunigaikščio M. K. 

Oginskio ir grafų Tyzenhauzų veikla 
įamžinimas.

Klubas „Polonika-Lituanika“ pa-
ren gė projektą „Kunigaikščio Myko-
lo Kleopo epocha”, kurio metu 
rengia XIX a. pirmos pusės laiko-
tarpio dvaro puotų rekonstrukcijas 
autentiškuose dvarų interjeruose.

Liepos 16 d. Rokiškio dvare rinkosi 
žavios damos ir garbūs ponai, skam-
bėjo romantiškos melodijos, sukosi 
poros. Klubas „Polonika-Lituanika“ 
surengė inscenizuotą ampyro sti-

liaus puotą, į kurią susirinko dau giau 
kaip 40 damų ir ponų. „Atvykę į 
puotą pirmiausia ėjo iki bažnyčios, o 
grįžus laukė šokiai iki vėlyvo vakaro 
ir furšetas dvaro balkone. Puotos da-
lyvių apranga atitiko XVIII a. pab. - 
XIX a. pr. aprangos stilių”, - šventės 
akimirkomis dalinosi muziejininkė 
Ingrida Kujelė.

Rokiškio krašto muziejaus 
inform.

Dvare rinkose žavios damos ir garbūs ponai. Rokiškio krašto muziejaus archyvo nuotr.

Nuo gaisro nukentėjusiai 
šeimai - „Rotary” klubo 
dovana

Lailūnų k. birželio 25 d. sudegė 
gyvenamasis namas ir šeima su pen-
kiomis mažametėmis mergaitėmis  
liko be nieko. Pasitelkus žinias-
klaidą, buvo kreiptasi visuomenės 
pagalbos. Prisidėti prie žmonių 
gerumo nusprendė ir Rokiškio „Ro-

tary” klubas, kuris šeimai nupirko ir 
padovanojo didelį šaldytuvą. Klubo 
prezidentas Stanislovas Dambraus-
kas pats nuvyko į prekybos centrą 
„Senukai” įsitikinti, kad šaldytuvas 
būtų nugabentas šeimai.

J. Daščioraitės nuotr.„Rotary” klubo dovana - šaldytuvas.

Neįgaliųjų draugijos 
sąskrydyje – dainos 
ir aktyvus poilsis
Liepos 15 d. Rokiškio rajono neįgaliųjų draugijos 
nariai rinkosi į sąskrydį, kuris vyko Kamajų girininkijos 
stovyklavietėje Kalbutiškėse (Jūžintų sen.). Linksmame 
suvažiavime dalyvavo net 180 dalyvių.

Sąskrydį skambiu maršu pradėjo 
Obelių miesto kapela „Malūnas“, 
o vakare kapela atliko nuotaikingą 
koncertą.

Sąskrydžio tema – „Aktyvus poil-
sis - sveikatos pagrindas“. Vyko 
įvairių meno kolektyvų pasirody-
mai, ku riuos keitė sportinės rungtys, 
atrakcijos, konkursai. Didžiulio 
susidomėjimo sulaukė VSB va-
dovės Agnės Šapokaitės šiaurietiško 
vaikščiojimo pamokos miško pažini-
mo takais.

Sąskrydžio dalyvius sveikino 
Rokiškio rajono savivaldybės meras 
Antanas Vagonis, Seimo narys Vy-
tautas Saulis, VĮ Rokiškio miškų 
urėdijos vyriausiasis miškininkas Ju-

lius Adamonis, Kamajų girininkijos 
girininkas Sigitas Markevičius, LND 
valdybos narė Aurelija Petronienė.

Į sąskrydį atvyko Panevėžio, Biržų, 
Kupiškio rajonų neįgaliųjų draugijų 
nariai, jų meno kolektyvai „Griežlė“ 
ir „Ištvermingieji“.

Dalyvavo gausus būrys Rokiškio 
rajono neįgaliųjų bendrijų meno 
kolektyvų: Artrito klubo ansamblis 
„Šypsena“, Bočių draugijos ansam-
blis „Bočiai“, Aklųjų sąjungos 
Rokiškio fi lialo vokalinis ansamblis 
„Nemunėlis“, Juodupės neįgalių-
jų ansamblis „Svajonė“, Pandėlio 
neįgaliųjų meno kolektyvas.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Rokiškio rajono neįgaliųjų draugijos archyvo nuotr.Puikiai nusiteikę suvažiavimo dalyviai.



4 psl. 2016-07-22

Rajono laikraštis

Poezijos ir muzikos 
popietė Juodupėje
Ferdinandą Jakšį, sukūrusį kelias dešimtis vaidmenų 
scenoje, televizijoje ir kine,  šią vasarą matėme šešių 
serijų  fi lme „Karas ir taika“.

Aktorius aktyviai dalyvauja vi-
suomeniniame gyvenime, jis yra 
Lietuvos teatro sąjungos narys. 
Už svarbius kūrybinius, aktorinius 
laimėjimus  1987 m. jam suteiktas 
Lietuvos nusipelniusio artisto var-
das, už vaidmenį ir režisuotą Kosto 
Ostrausko monodramą „Vaižgantas“, 
kuri daugiau negu tūkstantį kartų su-
vaidinta Lietuvoje ir užsienyje, jam 
įteiktas  Geriausiai scenoje pastaty-
to lietuvių dramaturgijos spektaklio 
konkurso prizas. 2003 m. jo vado-
vaujamas Vilniaus senjorų teatras 
už  spektaklį „Prieš srovę“ pelnė 
du konkurso „Aukso paukštė“ ap-
dovanojimus. Kartu su Liudu Mi-
kalausku, Jolanta Stumbriene lietu-
vių poeziją skaitė beveik visose 
Rokiškio rajono parapijose.

Marius Pupkovas – fl eitininkas, 
mokytojas, perėmęs geriausias at-
likimo ir pedagogines tradicijas iš 
žymių Lietuvoje ir užsienyje dės-

tytojų, aktyviai koncertuoja Lietu-
voje ir užsienyje, garsino mūsų 
šalies vardą dirbdamas pedagoginį 
ir atlikėjo darbą Ispanijoje. Kaip 
mokytojas ekspertas dirba Vilni-
aus Balio Dvariono dešimtmetėje 
muzikos mokykloje, vadovauja ir 
diriguoja 2004 metais įkurtam vie-
ninteliam Lietuvoje Fleitų orkestrui. 
Jis yra įvairių projektų, tarptautinių, 
respublikinių konkursų, festivalių 
dalyvis ir laureatas. Šiais metais 
tarptautiniame muzikos mokyklų 
konkurse Liepojoje Mariaus Pupko-
vo vadovaujamas orkestras užėmė 
pirmą vietą. Jis koncertuoja geriau-
siose Lietuvos salėse, repertuaras 
yra nuo senovinės bažnytinės iki 
šių laikų muzikos. Marius Pupko-
vas  Juodupėje gros trimis retomis, 
vienintelėmis Lietuvoje fl eitomis - 
didžiąja, altine ir bosine.

Giedra Julija Tutkutė arfa skambin-
ti pradėjo mokytis nuo 3 metų Na-

cionalinėje Mikalojaus Konstantino 
Čiurlionio menų mokykloje, būdama 
6 metų dalyvavo arfi ninkų konkurse 
Belgijoje, grojo kamerinės muzikos 
festivalyje Rokiškyje.

Būdama 7 metų iš tarptautinio ar-
fi ninkų konkurso Slovėnijoje ji par-
sivežė aukso medalį ir specialųjį 

žiuri prizą. Pernai ji kaip kviestinė 
viešnia grojo Vokietijoje vykusiame 
G. F. Hendelio festivalyje.

Šiais metais ji tapo IV Jono Urbos 
respublikinio stygininkų konkurso I 
vietos laimėtoja,  VIII tarptautiniame 
muzikos konkurse „Citta di Filadel-
fi a. Premio speciale „Paolo Serrao“ 

(Italija) laimėjo I vietą. Mergaitė 
aktyviai koncertuoja Aukštaitijos 
bažnyčiose, įvairiose Vilniaus kon-
certų salėse.

Koncerto iniciatorius ir rėmėjas 
Vilniaus rokiškėnų klubas „Pragie-
druliai”, renginį ves Donatas Sma-
linskas.

Švenčių planuotoja lyg spektaklio režisierė
Vasara – įvairių švenčių sezonas, o ypatingai šiuo metų laiku padaugėja vestuvių. Tai 
šventė, kuri yra išskirtinė ir nepanaši į kitas. Norint, kad ypatingą Jums dieną viskas 
vyktų sklandžiai, nepakeičiami yra švenčių planuotojai ir koordinatoriai. Šios paslaugos 
aktualios tiems, kurie nori savo švente mėgautis nuo pat pirmo susitikimo su planuotojais 
– viskuo bus pasirūpinta, net smulkiausiomis detalėmis ir dekoru. Visu tuo rūpintis – 
Rugilės Radzinauskienės hobis ir aistra. Nors šiuo metu buvo įgyvendinami dar tik 
asmeniniai švenčių „projektai“, pagalba bičiuliams, draugams, artimiesiems, tačiau į ką 
visa tai išaugs – nežinia – paslaptingai šypsojosi pašnekovė.

Nebijoti būti originaliems
Šiandien, pasak Rugilės, vestuvės 

nebetelpa į standartinius rėmus, net 
ir beprotiškiausią idėją yra įmanoma 
įgyvendinti – tereikia dviejų drąsių 
žmonių. Nebūtina rinktis klasikinės 
suknelės, makiažo, šukuosenos, 
aukštakulnių, jeigu vos gali ant jų 
išstovėti ir svajoji apie tą minutę, 
kada galėsi nepatogius batus „žu-
dikus“ pakeisti „konversais“. Gali-
ma drąsiai eksperimentuoti ir taip 
atrasti trokštamą vestuvių įvaizdį, 
vietą, ir visai nesvarbu, ar vestu-
vės vyks puošniame ir prabangiame 
dvare, ar ant jūros kranto, ar kaimo 
klėtyje, pievoje ant kitkų, ar tiesiog 
atrasite Balio salą šalia čiurlenančio 
upeliūkščio ir egzotikos nereiks 
toli ieškoti.  Tą dieną nuotaka virs-
ta karaliene – ir nereikia bijoti būti 
savi mi, nes kitos tokios dienos dau-
giau nebus, tad tegu visos svajonės 
apie tobulas vestuves išsipildo. 

Kiekviena šventė - ypatinga
Tačiau, pašnekovės manymu, ne tik 

vestuvės gali būti svarbia, ypatinga 
švente. Krikštynos, jubiliejai, gimta-
dieniai, vestuvių metinės ir net vaikų 
gimtadieniai gali būti puiki, įsiminti-

na, linksma šventė, kurią bus sunku 
pamiršti. Nors išvardintos šventės 
yra mažesnės svečių skaičiumi, ta-
čiau reikalauja ne ką mažiau kūry-
biškumo, kruopštumo ir atsakomy-
bės. Juk šiuolaikinius vaikus taip pat 
nelengva nustebinti – juokėsi Rugilė.  
Didžiausias atpildas ir malonumas – 
matyti laimingus jaunavedžius, tėve-
lius ir krykštaujančius vaikus. Todėl 

kiekviena šventė yra labai laukiama, 
ir kiekvieni švenčių „kaltininkai“, 
ar tai būtų jaunavedžiai, jubiliatai, 
tėveliai ir jų vaikai, – patys svar-
biausi.

K. Kojelavičiūtės nuotr.Švenčių planuotoja Rugilė Radzinauskienė.

Brolių laimikis – galinga lydeka
Sietuviškio ežere pagautas „Rokiškio Sirena“ laikraščio 
skaitytojo laimikis. Lydeka - 10 kg

Broliai Mykolas (kairėje) ir Svaigedas Vaitoškos. Asmeninio archyvo nuotr.

Respublikos gatvėje vėl kenčia 
liepaitės
Liepos 14 d. vakare Res-

publikos gatvėje vėl paste-
bėta nulaužta liepaitė. 

Ką nors žinančius, ar ma-
čiusius įvykio dalyvius pra-
šome informuoti miesto se-
niūniją telefonu 
8 458 33 571.

„Rokiškio sirena“ skaitytojo nuotr. 
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Iš AB „Rokiškio sūris“ 
pienovežio pienas 
bėgo upeliais
Praėjusią savaitę Aplinkos ministerijos Panevėžio 
regiono aplinkos apsaugos departamento pareigūnai 
gavo pranešimą apie aplinkos taršą pieno produktais. 
Posūkyje ties Vabalninko miestelio apvažiavimu apvirto 
AB „Rokiškio sūris“ priklausantis pienovežis, kuris vežė 11 
tonų pieno.

Š. m. liepos 14 d. Vabalninko 
mies telio apvažiavimo keliu vie-
nas prieš kitą važiavo miškovežis ir 
AB „Rokiškio sūris“ priklausantis 
pienovežis. Pastarojo vairuotojas, 
baimindamasis, kad du sunkiasvo-
riai automobiliai netilps siaurame 
kelyje, automobilio vairą staiga 
pasuko dešinėn, o jo vairuojamas 
automobilis nuvirto ant šono ir iš 
cisternos į gamtą pradėjo tekėti pie-
nas. Susidūrimo mašinoms išvengti 
pavyko, tačiau, policijos pareigūnų 
teigimu, dėl autoįvykio kaltas pieno-
vežio vairuotojas.

Aplinkosaugininkai nustatė, kad 
AB „Rokiškio sūris“ pienovežio 
cisternose buvo iš viso 11 tonų pie-
no, maždaug 3 tonas po autoįvykio 
pavyko išsiurbti, tuo tarpu likusios 
8 tonos pateko į melioracijos griovį. 
Šiame griovyje „pieno upė“ nusi-
driekė apie 50 metrų.

AB „Rokiškio sūris“ darbuotojai 
nedelsiant ėmėsi priemonių sulaiky-
ti ir surinkti užterštą vandenį, kad 
šis melioracijos grioviu nepatektų 
į Vabalos upę, esančią už pustrečio 
kilometro nuo avarijos vietos. AB 
„Rokiškio sūris“ atsakingam dar-
buotojui gresia bauda iki 1158 eu-
rų. Jei paaiškės, kad iš cisternos 
išsiliejęs pienas pateko į Vabalos 
upę, bus skaičiuojama žala aplinkai. 
Aplinkosaugininkai teigia praktikoje 
prisimenantys ne vieną atvejį, kai į 
vandens telkinius išpylus didelį kiekį 
pieno ar jo produktų, vanduo būdavo 
užterštas taip, kad imdavo dūsti žu-
vys. Tikimasi, kad šiuo atveju tarša 
nebus pražūtinga vandens fl orai ir 
faunai.

„Rokiškio Sirena“ ir LR 
Aplinkos ministerijos inform. 

LR aplinkos ministerijos nuotr.Apvirtęs pienovežis vežęs 11 t. pieno.

Lietuvos pieno gamintojams – 
išskirtinio dydžio ES parama
Liepos 18 d. Briuselyje įvykusiame Žemės ūkio ir žuvininkystės ministrų tarybos posėdyje 
Lietuva pagaliau gavo tai, ko taip ilgai ir atkakliai siekė. Įvertinusi kritinę situaciją mūsų 
šalies pieno sektoriuje, smulkių ūkių padėtį ir dėl Rusijos embargo patirtus didžiulius 
nuostolius, Europos Komisija Lietuvos pieno gamintojams palaikyti skyrė didžiausią 
galimą sumą – beveik 13,3 mln. eurų. 

Estija gavo 8 mln. eurų, Latvija – 
9,7 mln. eurų paramą savo pieno 
gamintojams. Iš viso ES šalių narių 
pieno gamintojams skirtas 350 mln. 
eurų fi nansinis vokas. Pernai Lietu-
vai skirta 12,64 mln. eurų iš 420 
mln. eurų fi nansinio voko. Tarybos 
posėdyje buvo pristatytas 500 mln. 
eurų vertės paramos rinkai pake-
tas, kuriame 350 mln. eurų sudarė 
nacionaliniai vokai (tikslinė išskir-
tinė parama pieno gamintojams), o 

150 mln. eurų skirta pieno gamy-
bos mažinimo priemonei. Valstybės 
narės joms skirtą išskirtinės paramos 
dalį galės papildyti tokia pat suma 
iš nacionalinių lėšų, taip pat joms 
bus suteiktas lankstumas paskirsty-
ti paramą pagal savo poreikius, ta-
čiau išmokos negalės būti skiriamos 
gamybą ir toliau didinsiantiems ūki-
ninkams. Siekiant atstatyti balansą 
rinkoje, parama bus susieta su gamy-
bos valdymo ar struktūrinių pokyčių 

kriterijais.
Šiemet Lietuvos pieno gaminto-

jams jau išmokėta 18 mln. eurų 
paramos, 17,1 mln. eurų tiesioginių 
išmokų pereinamojo laikotarpio na-
cionalinės paramos, pieno sektoriaus 
pramonės įmonės sėkmingai naudo-
jasi ir visomis ES veikiančiomis rin-
kos reguliavimo  priemonėmis.  

„Rokiškio Sirena“ ir LR Žemės 
ūkio ministerijos inform. 

V. Stumbrio nuotr.

Europos Komisija Lietuvos pieno gamintojams palaikyti skyrė didžiausią galimą sumą – beveik 13,3 mln. eurų. 



19:30 Emigrantai 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Antis Trakų pilyje. 
Atsisveikinimo koncertas. 
22:35 Trumposios žinios 
22:40 Italas  
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Beždžionių pasaulis  
01:20 Paslaptingas sodas  
02:15 Šerloko Holmso nuotykiai 
04:00 Antis Trakų pilyje. 
Atsisveikinimo koncertas

05:00 Programos pabaiga 
06:14 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Bidamanų turnyras 
07:30 Žvaigždžių karai. 
Sukilėliai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Mes pačios. Vasara 
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05:35 Klausimėlis.lt
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:00 Beždžionių pasaulis  
12:55 Paslaptingas sodas  
13:50 Šerloko Holmso nuotykiai  
15:40 Klausimėlis.lt
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas 
17:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt 

10:00 Kamelotas 
11:05 Barbė ir rokenrolas 
12:50 Madagaskaras 
14:25 Draugės - priešės 
16:15 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Didžiosios traktorių 
lenktynės 
20:30 Palikti sniegynuose 
22:55 Pabėgti neįmanoma 
01:20 2 Barai. Naktis 
01:45 Mulas 
03:20 Atleidžia tik dievas

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Žuviukai burbuliukai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys  

08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Ponas Bynas 
09:55 Rožinė pantera 
10:20 KINO PUSRYČIAI 
Linksmuolis Baris ir disko 
kirminai 
11:55 Policijos akademija 2. 
Pirmoji užduotis 
13:40 Pričiupom! 
14:40 Badis 
16:25 Gyvenimo šukės  
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Katės ir 
šunys 
21:10 Didžiosios motušės namai  
23:05 Visiškai slaptai 
00:45 Neįtariamasis 
02:30 Programos pabaiga 

05:10 Amerikietiškos imtynės 
06:25 Pričiupom! 
06:50 Pagalbos skambutis 
07:40 Diagnozė - žmogžudystė 
09:30 Apie žūklę 
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10:00 Pričiupom! 
11:00 Europos galiūnų 
čempionatas Anglijoje 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Šlymano 
įpėdiniai. Vokiečių Hanzos 
iškilimas 
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:50 MANO HEROJUS Bėglys 
23:40 AŠTRUS KINAS 
Kambariokė 
01:15 Kortų namelis 
02:55 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
03:45 Muzikinė kaukė 

06:00 Jaunikliai
07:00 Miestai ir žmonės

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai  
09:25 Zoro kronikos  
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija 
10:30 Delfi nai ir žvaigždės 
12:10 Brazilijos laukinės gamtos 
įdomybės  
13:05 Paslaptingoji Afrika  
14:00 Puaro  
15:40 Klausimėlis.lt
16:00 Žinios
16:15 TV žaidimas Kas ir kodėl?

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer 
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto

17:45 Bėdų turgus
18:30 Šiandien
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Tai... sudėtinga  
23:00 Trumposios žinios 
23:05 Brazilijos laukinės gamtos 
įdomybės 
00:00 Trumposios žinios 
00:05 Paslaptingoji Afrika  
01:00 Puaro  
02:40 Delfi nai ir žvaigždės
04:20 Stilius

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Bidamanų turnyras 
07:30 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kapitono Granto beieškant 
09:55 Kamelotas 
11:00 Ragai ir kanopos 
12:45 Ledo princesė 

14:45 Teisinguolis Dadlis 
16:15 Ekstrasensai detektyvai 
18:30 TV3 žinios 
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos 
21:30 Nesunaikinami 
23:25 Pakeisti likimai 
01:25 Pabėgti neįmanoma 
03:40 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas  
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 
07:20 Nickelodeon valanda. Žuviukai 
burbuliukai 
07:45 Kung Fu Panda  
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Rožinė pantera 
10:00 KINO PUSRYČIAI Šuo 
vampyras 
11:50 Provincialai Niujorke 

13:35 Didžiosios motušės namai 2 
15:30 Pričiupom! 
16:30 Tokia jau mano dalia 
18:30 Žinios 
19:30 Teleloto 
20:35 Žvaigždžių duetai. Gražiausios 
dainos 
22:30 PREMJERA Keršto kraujas 
00:05 Karantinas 2. Terminalas 
01:40 Visiškai slaptai 
03:15 Programos pabaiga

07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Europos galiūnų čempionatas 
Anglijoje 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:05 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Gamtos 
stebuklas. Mažyliai 
13:00 Savaitės kriminalai 
13:30 Už vaikystę 
14:00 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 

17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Pričiupom! 
19:25 Nuogas ginklas 2 1/2. Baimės 
kvapas 
21:00 Kultas 
22:50 Gėlėti sapnai 
01:00 Bėglys 
02:40 Kambariokė 
04:05 Nuogas ginklas 2 1/2. Baimės 
kvapas 

05:45 24/7
06:30 Jaunikliai
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Gyvenimas greta meldinės 
nendrinukės 
10:30 Ekovizija 
10:40 1410 
12:15 Nepriklausomybės kovos 

Lietuvoje 
13:20 Mano mama - nuotaka
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios 
17:27 Ar žinai, kad
17:30 Pėdsakas
19:30 Sparnuočių gyvenimas. 
Skrydžių virtuozai
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad 
21:30 24/7
22:30 Apokalipsės karys
00:25 Įniršis ir garbė
02:25 24/7 
03:10 1410 
04:25 Apokalipsės karys

20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:10 Trumposios žinios 
22:15 Nusikaltėlių armija  
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Klausimėlis.lt
00:55 Tarptautinis vyrų krepšinio 
turnyras. Australija – Lietuva. 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Senis 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kung Fu Panda 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Monsunas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 2 Barai. Išlikimo kovos 
12:00 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 

14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kaip mylėtis angliškai? 
00:25 Skandalas 
01:25 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:55 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Bjaurusis ančiukas 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 

16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 2 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS Žemės 
branduolys 
00:50 Judantis objektas 
01:40 Visa menanti
02:25 Ties riba 
03:10 Programos pabaiga

05:25 Pričiupom! 
06:35 Sveikatos ABC televitrina 
07:00 Šlymano įpėdiniai. Vokiečių 
Hanzos iškilimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos  
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 

15:50 Prokurorų patikrinimas  
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Pasaulinė invazija. Mūšis dėl 
Los Andželo 
23:40 Gėlėti sapnai 
01:55 Kultas 
03:25 Kalbame ir rodome 
04:10 Pagalbos skambutis 
04:50 Farai 

05:05 Pėdsakas
05:45 Jaunikliai 
06:10 Tigrų sala
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Kaimo akademija 
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Platinos karštinė

11:25 Delta 
12:30 Miestelio patruliai
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:50 Rio 2016 
19:00 Delta
20:00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21:00 Vasara tiesiogiai su D 
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris 
23:30 Rio 2016 
23:40 Vasara tiesiogiai su D 
00:10 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:50 Vasara tiesiogiai su D 
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai
03:05 Pėdsakas
03:45 Jaunikliai
04:15 Neprilygstamieji gyvūnai

07 00 S
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07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Šiandien kimba 
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Tigrų sala
10:25 Fandorino bylos. Puolęs 
angelas 
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad 
17:30 Pėdsakas
19:30 Sparnuočių gyvenimas. 
Skraidyti ar neskraidyti 
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad. 
21:30 Šetlando žmogžudystės
00:00 Įniršis ir garbė 
02:00 Laukinis pasaulis
02:40 Šetlando žmogžudystės
04:30 Įniršis ir garbė
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Tarptautinis vyrų krepšinio 
turnyras. Australija – Lietuva 
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės 
16:00 Senis 
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Žydroji bedugnė  
01:50 Trumposios žinios 
01:55 Senis 
02:55 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
03:20 Klauskite daktaro
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 

15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Jūrų pėstininkas. Užnugaris 
00:15 Skandalas 
01:15 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:45 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Stebuklingi vaikai  
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Vasilisa Gražioji 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 

17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Meksikietis 
00:40 Judantis objektas 
01:30 Visa menanti 
02:15 Ties riba 
03:00 Programos pabaiga

05:15 Kalbame ir rodome 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas  
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 

18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Pusvalandžio reikalas 
23:00 Pasaulinė invazija. Mūšis dėl 
Los Andželo 
01:00 Mistinės istorijos 
01:55 Kortų namelis 
02:50 Kalbame ir rodome 
03:35 Pagalbos skambutis 
04:15 Farai 
04:35 Kalbame ir rodome

05:05 Pėdsakas
05:45 Jaunikliai
06:10 Tigrų sala
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
07:50 80-ieji 
08:20 Moterų daktaras 
09:20 Pėdsakas

10:20 Platinos karštinė
11:25 Delta
12:30 Miestelio patruliai
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Delta 
20:00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21:00 Vasara tiesiogiai su D 
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris 
23:30 Ar žinai, kad. 
23:35 Vasara tiesiogiai su D 
00:05 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:50 Vasara tiesiogiai su D 
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai
03:05 Pėdsakas
03:45 Jaunikliai
04:15 Neprilygstamieji gyvūnai
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą bendrabutyje. 
Renovacija išmokėta. Maži šildymo 
mokesčiai. Tel. 8 681 44 459. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškyje, Vilties 
g. 37,49 kv m. Reikalingas remontas. 
Įstiklintas balkonas. Rūsys. Trečias 
aukštas iš penkių. Pietinė pusė.   
Tel. 8 699 13 909. Rokiškis
• 12 a sklypą J. T. Vaižganto g.   
Tel. 8 698 81 968. Rokiškis
• 2 kambarių butą 47 kv m. Atskiras 
įėjimas. Kūrenti patiems. Miškų 
ūkyje. Siūlau ir 4,5 a daržą.   
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2 kambarių butą. 50 kv m. Antras 
aukštas. Suremontuots butas. P. 
Cvirkos g. 15, Juodupė. Plastikiniai 
langai ir šarvuotos durys. Namas 
kūrenamas malkomis.   
Tel. 8 609 80 753. Rokiškis
• 2–jų aukštų, gerai įrengtą mūrinį 
namą. Gera vieta. Visos miesto 
komunikacijos. Du garažai, ūkinis 
pastatas. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.   
Tel. 8 699 84 023. Rokiškis
• 7 a sodo sklypą Beržo g. 9, 
Uljanava su karkasiniu nameliu. 
Reikalingas kosmetinis fasado 
remontas. Sklypas labai patogioje 
vietoje, prie asfaltuotos gatvės, šalia 
pagrindinio kelio. Elektra. Namelis 
erdvus, mansardoje yra miegamasis. 
Kaina 5500 Eur. Tel. 8 628 65 200. 
Rokiškis
• Anykščiuose 4 kambarių butą. 
Graži vieta, Pušyno mikrorajonas, 
šalia miškelio. Puikus kambarių 
išplanavimas. Plastikiniai langai.   
Tel. 8 601 17 122. Anykščiai
• Garažą ir butą Respublikos g.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Šatrijos g., miesto centre, 
prie DNB banko. 2 korpusas, 
šiaurinėje pusėje. Pakeliamos durys, 
duobė. Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• Keistume 1 kambario butą į 2 
kambarių, su priemoka. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 600 25 928. 
Rokiškis
• Mūrinį garažą su duobe ir rūsiu. 
Elektra. Tvarkingas. Vienas 
šeimininkas. Kaina derinama. Kaina 
3500 Eur. Tel. 8 699 13 909. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Didelis sklypas, 
miestelio centre prie parko, netoli 
upė, vaikų darželis. Nebaigtas 
remontas . Kaina 12000 Eur. Tel. 8 
631 49 873. Rokiškis
• Namą Kamajuose, Kaštonų g., 
Rokiškio r. Sklypo plotas 0.1469 
ha. Sodas, pirtis statyta 2010 m., 
ūkiniai pastatai. Namas mūrinis, 3 
kambariai, plastikiniai langai, su 
baldais, šildymas kietu kuru, statytas 
1970 m. Galima derėtis. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
• Namą Obeliuose. Reikalingas 
remontas. Šalia malūno. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 673 38 801. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių but 
Juodupėje, Tekstilininkų g. Antras 
aukštas. Domina keitimas į namą 
Juodupėje, su mano priemoka.   
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Pusę namo Pagojėje.   
Tel. 8 683 69 236. Rokiškis

• Rąstinį gyvenamą namą su sklypu, 
su mansarda. 130 kv m. Sklypas 
9 a. Be patogumų. Laisvės g. 18. 
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 658 96 723. 
Rokiškis
• Sklypą 8 a Jakšto g. 16 A, 
mažaaukščių gyvenamų namų 
kvartale. Kaina 4000 Eur.   
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Skubiai ir pigiai 2 kambarių butą. 
Trečias aukštas. Panevėžio g. 34. 
Labai tvarkinga laiptinė. Namas 
kooperatinis. Butui reikalingas 
remontas. Tel. 8 620 84 034. 
Rokiškis
• Sodą Juodupėje, šalia tvenkinio. 
Rąstinis namukas. Tel. 8 867 33 930. 
Rokiškis
• Sodą su rąstiniu namuku 44 kv m. 
Sodo bendrija ŽILVITIS, Steponių k. 
Žemės plotas 12 a. Trifasis, šulinys, 
tvenkinys. Rami vieta . Kaina 4000 
Eur. Tel. 8 614 48 493. Rokiškis
• Sodybą Kazliško sen., Lazariškio k. 
Sodyba medinė. Daržinė, šulinys. 86 
a namų valda. Didelis sodas. Netoli 
teka Nemunėlis. Kaina negalutinė. 
Kaina 5000 Eur. Tel. 8 629 45 966. 
Rokiškis
• Sodybą Meldučių kaime. Namų 
valda apie 0,5 ha, šalia 3 ha ūkinės 
paskirties žemės. Kieme yra iškastas 
tvenkinys, šalia – du ežerai. Tel. 8 
677 93 873. Rokiškis
• Suformuotą statyboms 36 a sklypą 
ramioje, gražioje vietoje. Vieta – 4-5 
a tvenkiniui. Asfaltas iki sklypo, 
elektra. Miesto plėtros zonoje. 
Domina keitimas į automobilį 
vienatūrį dyzelinį su priemoka. 
Kaina derinama. Tel. 8 616 93 529. 
Rokiškis

Logan 1.5 dci. Kondicionierius. Rida 
186000 km. Kaina 1950 Eur.   
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2010 m. SUZUKI Alto 1.0 l. Rida 
75000 km. Kaina 2950 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2011 m. motorolerį PEUGEOT 
CITYSTAR 125. Daužtas priekis. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 651 74 164. 
Rokiškis
• AUDI A4 karavanas. Skubiai. Su 
garso aparatūra. Kaina 780 Eur.   
Tel. 8 674 41 928. Rokiškis
• MAZDA 323F 2001 m. gruodžio 
mėn. 1.6 benzinas. Spalva žalia. 
Važiuojanti. TA iki rugpjūčio 14 d. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 621 41 802. 
Rokiškis
• Mažai naudotą moterišką dviratį. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 674 32 956. 
Rokiškis
• Metus naudotą medinę valtį. Įleista 
Salų Dviragio ežere. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 623 61 509. Rokiškis
• OPEL Astra ratus R13 su 
padangomis. 4 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 600 09 611. Rokiškis
• RENAULT Clio 1999 m.  
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• RENAULT Espace. TA iki spalio 
mėn. Važiuojantis 2.0 benzinas/dujos. 
Kosmetiniai defektai. Reikia pakeisti 
traukę dešinės pusės. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 622 29 208. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1995 m. dyzelis 
2.2. TA iki 2018 m. balandžio mėn. 
Kaina 570 Eur. Tel. 8 623 71 433. 
Rokiškis
• RENAULT Scenic 1997 m. dyzelis 
1.9 TD. TA iki 2018 m. balandžio 
mėn. Kaina 500 Eur.    
Tel. 8 628 08 138. Rokiškis
• Rusišką naują vyrišką dviratį. 
Juodas rėmas . Tel. 8 685 20 329. 
Rokiškis
• Tvarkingą LADA. TA iki 2017 m. 
lapkričio mėn. Kaina 500 Eur.   
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• Vaikišką dviratuką. Geros būklės. 
Papildomi ratukai yra. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 639 90 087. Rokiškis
• Vokišką kalnų dviratį. Viskas 
tvarkingai veikia. Dvigubi 
amortizatoriai. Tel. 8 611 09 005. 
Rokiškis
• VW PASSAT 2000 m. 1.9, 81 kW 
universalas. Sidabrinės spalvos. 
Kaina 1600 Eur. AUDI A6 1.9, 81 
kW, 1999 m. universalas, spalva 
žalia. Kaina 1850 Eur. Tel. 8 611 31 
648. Rokiškis
• VW SHARAN 1999 m. 1.9 TDI. 
TA iki 2018 m. balandžio 24 d. Kaina 
1150 Eur. Tel. 8 652 35 560. Rokiškis

17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra priekinį 
bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1995 m. PEUGEOT 605 89 kW, 2 
l. Tiesioginės dujos, kablys, važiuoja 
automatas. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• 1998 m. FORD Eskort 1.8 d 
sankabą, priekinius bei galinius 
žibintus. Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• 2000 m. AUDI A4, B5 dalimis . 
Tel. 8 621 23 711. Rokiškis
• 4 skardinius ratlankius geros 
būklės, 4–ių skylių. Tinka AUDI. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 633 63 800. 
Rokiškis
• Automobilinę magnetolą VIDO 
Dayton Mp3/aux CD2217G, 4x40, 
atverčiamas priekis. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Automobilio priekabos kablį AUDI 
80 B4 universalas. Kaina 20 Eur. Tel. 
8 682 12 741. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerį. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• BMW e46 stogo skersinius. Kaina 
derinama. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 689 01 421. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 1997 
m. 2.2 D. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• FORD Galaxy 1999 m. sėdynes 
priekines po 20 Eur, galines po 15 
Eur. Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• Geras vasarines padangas 165/70 
R13. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Geros būklės padangas M+S. 
Protektoriaus gylis 5 mm 
R15/195/65. Galima pirkti su 
skardiniais ratais. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Gražius, keturių skylių lietus ratus 
su geromis vasarinėmis padangomis 
205/60 R15. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Lietus ratlankius AUDI A8 R19. 
Vienetas. Kaina 55 Eur.   
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Vectra B unversalas dalimis. 
Pradėta ardyti. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• Originalius ratų gaubtus BMW 
R16, SKODA R15, MERCEDES 
Benz R15, RENAULT R16, AUDI 
R14. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Oro fi ltrą. Universalus, nulinio 
pasipriešinimo. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• Padangas. 2 vnt. Fulda 215/65 R16. 
Vokiškos. Vienetas. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• Priekinį stiklą 1997 m. OPEL 
Vectra. Greičių dėžę VW 
TRANSPORTER 1.9 D.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• SUZUKI grand vitara lietus ratus 
15 su padangomis. Kaina 120 Eur. 

Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Lietus ratus R16 su padangomis 
195/55/R16 112/5 . Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Priemonę stiklų įdaužoms tvarkyti. 
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Įvairias dalis kalnų dviračių ir 
rėmus. Tel. 8 611 09 005. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1992 m. AUDI 80 B benzinas/
dujos. TA iki 2018 m. liepos 15 d. 
Tel. 8 604 61 511. Rokiškis
• 1995 m. AUDI A4 benzinas. TA iki 
rugpjūčio mėn. Kaina 800 Eur.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra B 2.0 l, 
60 kW universalas, dyzelis. Kuro 
siurblio gedimas. Tel. 8 677 54 762. 
Rokiškis
• 1999 m. OPEL Frontera 2.2 D, 85 
kW. Kondicionierius, juodos odinės, 
šildomos sėdynės. Kaina 1850 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2002 m. BMW 525 D, 120 kW. 
Kaina 2200 Eur. Tel. 8 672 06 106. 
Rokiškis
• 2004 m. Jeep Grand Cherokee 
geros būklės. 4 l benzininis variklis, 
132 kW. Automatinė pavarų dėže. 
Automobilyje sumontuota dujų 
įranga ir signalizacija. TA iki 
gruodžio mėn. Kaina 2500 Eur.   
Tel. 8 662 33 183. Rokiškis
• 2005 m. VW TOURAN 1.9 
TDI. Sidabrinės spalvos. 6 bėgiai, 
kondicionierius. Kaina 2850 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2006 m. birželio mėn. SKODA 
Fabia. Dyzelis 1.9, 74 kW. TA iki 
2017 m. sausio mėn. Juodos spalvos. 
Šildomos sėdynės, autopilotas, 
el. langai. Be defektų, prižiūrėta, 
tvarkinga. Kaina 2200 Eur.   
Tel. 8 673 08 131. Rokiškis
• 2007 m. LADA Kalina 1118 1.6 l. 
Geros būklės. Iš Belgijos. Kaina 950 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2009 m. rugsėjo mėn. DACIA 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA
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• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą CD magnetolą „Philips 
AZ1155“ MP3. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Originalią magnetolą CORUS. 
Tinka AUDI 6, A4, A3. Kaina 28 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis

• Didelio skersmens palydovinę 
lėkštę su galvute. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. 
Dokumentai. Nuotolinis valdymo 
pultelis. USB. Automobilinis ir 
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mažai naudotą Panasonic plazminį 
televizorių. Ekrano dydis: 42/107 cm. 
Didžiausia raiška: 1920x1080 Full 
HD Dinaminis kontrastas: 2000000:1 
Atsilikimo laikas: 0.001 ms Refresh 
rate: 600 Hz HDMI: x3 . Kaina 215 
Eur. Tel. 8 623 45 941. Rokiškis
• Namų kiną VIDO, stiprintuvą, 
grotuvą, penkias kolonėles. Kaina 56 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių geros būklės.  
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Televizorius „Shivaki“ su 
nuotolinio valdymo pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Televizorius 37 ir 54 įstrižainės. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Televizorius VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu, 54 įstrižainė.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorius VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu, 72 įstrižainė.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
HANSA. 5 kg. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Dujinę viryklę BREST rudos 
spalvos. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Dulkių siurblį „Daewoo“. Mažai 

naudota. Garantinis. Skubiai. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 648 51 810. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Elektrinę viryklę ELEKTROLUX 
baltos spalvos 380 V. Dvi orkaitės. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
• Geros būklės skalbimo mašiną 
BEKO. Skubiai. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 674 41 928. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.  
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Namo apšildymo katilą 27 kW. 
Geros būklės, naudotas. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Naudotą šaldytuvą veikiantį. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Neveikiančią skalbimo mašiną 
HANSA. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 609 81 631. Rokiškis
• Skubiai mažai naudotą dujinę 
viryklę. Orkaitė elektrinė. Apsauga 
nuo vaikų. Garantinis, draudimas. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 648 51 810. 
Rokiškis
• Skubiai naudotą mikrobangų 
krosnelę RIWA. Idealios būklės. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 648 51 810. 
Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Idealios būklės (kaip naujas) 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 4 T-530. Ekranas 
10.1 colio. Dėkliukas. Klaviatūra. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Nešiojamo kompiuterio HDD 500 
Gb. Veikia gerai. Kaina 22 Eur.  
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• Plokščiaekranį monitorių 
SAMSUNG. Kaina 16 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• RAM DDR400. 2 vnt. po 512 
Mb. Kaina 7 Eur. Tel. 8 610 64 589. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis

• WIFI stiprintuvą kompiuteriams. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis

• HTC desire 310. Skilęs ekranas, 
naudotis netrukdo. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LG G2 didžiausios 32 GB 
atminties. Naudotas tik su 
apsauginiais dangteliais, apsauginiu 
stiklu (ne plėvele). Pilnas 
komplektas. Įkroviklis. Ausinės. 
Papildomai pridedu apsauginius 
dangtelius . Kaina 130 Eur.   
Tel. 8 627 93 138. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• NOKIA 225. Neveikia viena SIM. 

Viskas veikia puikiai. Telefonas, 
1 Gb atminties kortelė, įkroviklis. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 607 60 017. 
Rokiškis
• Pamestas telefonas Y3 II. Radusiam 
atlyginsime.    
Tel. 8 678 27 164. Rokiškis
• SAMSUNG y young. Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 622 13 442. Rokiškis
• SAMSUNG SGH-j700i. 
Stumdomas, kamera, įkroviklis. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 654 99 016. 
Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur.  Be įkroviklio. Kaina 6 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Xperia t geros būklės. 
Smulkus defektas yra, naudotis 
netrukdo. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• Telefoną LG-9. Skilęs ekranas, bet 
puikiai veikia. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 624 51 287. Rokiškis

• Veikiančius telefonus NOKIA. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 655 15 375. 
Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 32 Gb. Iš salono imtas 
gegužės 24 d. Spalva Gold Platinum 
(auksinė). Garantija 24 mėn. Domina 
keitimas. Kaina 430 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 edge 32 Gb. Iš salono. 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

• Beveik naują, mažai naudotą 
SAMSUNG Galaxy s5 neo. Pilna 
komplektacija, garantinis. Juodos 
spalvos, tvarkingas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• GSmart mika M3 telefoną. 5 
colio ekranas, 13 Mp kamera. 
Dėžutė, dokumentai, pirkimo kvitas, 
garantija. Skilęs priekinis stikliukas, 
naudotis netrukdo. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 651 45 165. Rokiškis
• Homtom ht7 pro 4gLTE 5,5 colio 2 
Sim, 3000mah baterija. Naujas.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

BALDAI
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• Sekciją „Neris“. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Lauko baldų komplektą. Stalas ir 
du suolai . Kaina 220 Eur.  
Tel. 8 687 98 710. Rokiškis

• Sūpynes FISCHER price kūdikiams 
nuo 0 iki 12 kg. Kaina 85 Eur.   
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Automobilines kėdutes, gultuką, 
lovytę, maitinimo kėdutę.   
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Mažai naudotą sportinį vežimėlį 
dvynukams. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 27 Eur.    
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius NIKE. 38 dydis. 
Kaina 28 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Basutes 41 dydžio, moteriškas.   
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius iš Vokietijos. 40 dydis. Kaina 
37 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius vyriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 37 Eur.    
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Moterišką suknelę. 48-50 dydis. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką švarkelį 44 dydžio. 
Spalva juoda. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Moteriškus batus baltus. 40 dydis. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Naujas basutes 40 dydžio.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Suknelę mergaitei. 44-46 dydis, 
nauja. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką švarką. 48-50 dydis.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Džinsinį audinį naują.  
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Diskinį pjūklą su obliavimo velenu. 
Trifazis. Kaina 350 Eur. Tel. 8 698 55 
357. Rokiškis
• Diskinį rankinį pjūklą POWER 220 
V/1200 W/4500 aps./min. Diskas 160 
mm. Kaina 35 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
• Siaurapjūklį BLACK DECKER 
BD533E 350 W/3000 aps/min. 220 
V. Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
• Trimerį STIHL FS 55. Pandėlys. 

Kaina 120 Eur. Tel. 8 623 10 770. 
Rokiškis
• Jonsered raider. Labai manevringas 
traktoriukas. 12,5 hp. Kaina 1550 
Eur. Tel. 8 622 33 614. Rokiškis
• Sodo traktorių STYGA. Mažai 
naudotas. Buvo tik vieno šeimininko 
. Kaina 1000 Eur. Tel. 8 622 92 247. 
Rokiškis

• 3–jų korpusų hidrofi kuotą plūgą su 
kaltais. Kultivatorius 5 m pločio, 6 t 
kratytuvą, traktorių MTZ-82.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Kaltus akmeniniam plūgui.   
Tel. 8 605 22 143. Rokiškis
• MTZ tepalo cenrifūgą.  
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Priekabas ir kitą žemės ūkio 
techniką. Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorių T-40. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 614 32 843. Biržai

• Didelį krištolinį šviestuvą. Tel. 8 
621 65 223. Rokiškis
• Labai sausas uosines dailylentes. 
205x12x1,8 cm. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus po 0,8 
kub talpos. 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• 100 l aliumines statines. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• 2 t pašarinių kviečių.   
Tel. 8 688 80 186. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. 60 vnt.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 3 vnt. Perdengimo plokštes. 6 mx3 
m. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• 50 sekcijų ketaus radiatorių. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Akmenines girnas 50–500 kg.   
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Akordeoną 80 bosų. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Arklinę važį sodybos papuošimui. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 623 71 021. 

Rokiškis
• Arklines roges. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 2,95 m, 
plotis 1,50 m. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 93,5x62,5. 
2 vnt. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 
4 vnt. Tel. 8 621 86 262. Zarasai
• Bičių aviliai. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Bitinę faceliją. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Braškių daigus. Kaina 0,45 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• ‘’Brusus’’ 10x10 cm, 15x15 cm, 
gegnes 5x15 cm, lentas.  
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Bulves. Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Dienos šviesos šviestuvus su 
lempomis. Geros būklės. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• Džiovintas klevo lentas 6 cm storio, 
3 m ilgio. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Ekologiškus miežius.  
Tel. 8 686 38 163. Rokiškis
• Hidraulinį pakėlėją. Kelia 3 t. Ant 
ratelių. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Kampinių šlifuoklių komplekt 
GA9020 230 mm ir 9558HN 125 
mm. Nauji, su dėžute. Kaina 145 Eur. 
Tel. 8 620 31 722. Rokiškis
• Langų remus su stiklais.   
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tinka 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Lauko akmenis. Tel. 8 600 09 611. 
Rokiškis
• Medinį varstotą. Kaina 55 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naudotą avilį. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis

• Naudotą beasbestinį šiferį.   
Tel. 8 687 15 411. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 cm, 
plotis 0,60 cm, storis 4 mm.   
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Obliavimo stakles. Didelis stalas. 
Kaina 190 Eur. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
• Pigiai įvairias lentas 6,10 m ilgio 
ir 5x5 ‘’brusus’’. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Popierines rožes skirtingų spalvų. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 604 51 094. 
Rokiškis
• Pulo rutulius naujus.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Spygliuotą vielą. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 639 86 157. Rokiškis
• Stogo dangą pigiai. Gera, 
kokybiška. Skardos, šiferis, 
pakalimai įvairių spalvų.  
Tel. 8 630 29 032. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 27 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir 
dvi knygas apie Šv. Pranciškaus 
gyvenimą. Kaina 47 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Tekinimo stakles vienfazes. Kaina 
160 Eur. Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• Transformatorius 380 Vx220 V 
2,5 kW. Rankinį elektrinį oblių 380 
Vx220 V. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Uosines lentas. Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
• Valties variklį YAMAHA 6A. Visą 
arba dalimis. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį. 5x6.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir kambario 
sienos apšiltinimo plokštę.  

Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Rankų darbo šulinio stogelį. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 687 98 710. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Britų trumpaplaukę katytę Tabby 
rašto, yra lelijinio atspalvio. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 647 15 523. Rokiškis
• Gaidžius 4 mėn. Kaimiški gaidžiai. 
Gieda. Kaina 4,50 Eur/vnt. Antanašė, 
Obelių sen. Galima atvežti į Obelius 
ir Rokiškį. Tel. 8 636 28 277. 
Rokiškis
• Melžiamą beragę ožką. Dienai – 
apie 2 l pieno. Nedidelė. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Ožkytę. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Triušę su triušiukais.   
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

KITA

NUOMA

• Dirbanti mama išsinuomotų butą ar 
namą Rokiškyje. Tel. 8 625 12 548. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių butą 
arba namą su daliniais potagumais. 
Tvarkingi, be žalingų įpročių, trys 
dirbantys asmenys.   
Tel. 8 624 30 744. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti buto be nuomos 
mokesčio už priežiūrą. Esu dirbanti, 
tvarkinga. Siūlykite tik mikrorajone. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Išnuomočiau butą tvarkingam 
žmogui ar šeimai už buto priežiūrą. 
Tel. 8 626 02 132. Rokiškis
• Išnuomojamas 3 kambarių butas. 
Tel. 8 616 51 943. Rokiškis
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• Išnuomoju 3 kambarių butą be 
baldų. Tel. 8 616 51 943. Rokiškis

• 34 metų vyras ieško bet kokio 
darbo. Turiu patirties, moku pjauti 
trimeriu žolę. Tel. 8 624 19 864. 
Rokiškis
• Ieškau darbo su C, CE kategorijos 
vairuotojo pažymėjimu Lietuvoje. 
Tel. 8 647 19 959. Rokiškis
• Ieškau pagalbinio darbuotojo darbo 
. Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
• Moteris gali pižiūrėti senjorus. Turi 
patirties. Tel. 8 685 41 853. Rokiškis
• Moteris ieško pagalbinės virtuvės 
darbuotojos darbo. Remiama darbo 
biržos. Tel. 8 622 04 410. Rokiškis

• Gal kas parduoda žuvytes ar 
akvariumo dekoracijas? Reikia ir 
akvariumo fi ltro. Atsakau į SMS 
žinutes. Tel. 8 626 45 722. Rokiškis
• Ieškau motociklo arba keturračio 
pirkti išsimokėtinai. Galima sudaryti 
sutartį. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 623 01 660. Rokiškis
• Ieškau pigiai pirkti mopedą.  
Tel. 8 626 56 912. Rokiškis
• Ieškau VW AUDI automobilių 1.9 
TDI dokumentų . Tel. 8 626 33 717. 
Rokiškis
• Nebrangiai medines lauko duris. 
Siūlyti įvairius variantus. Nuotraukas 
siųsti el. paštu: gediminasolsauskas@
gmail.com. Tel. 8 692 08 260. 
Rokiškis
• Nebrangiai pirkčiau rašomąjį stalą, 
iki 120 cm ilgio, mažiausiai su trimis 
stalčiais. Tel. 8 605 15 068. Rokiškis
• Perka antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.   
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perka šalygatvio plyteles.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 

priekinius žibintus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 4 arba 2 sekcijų diskines 
traktorines lėkštes. Tel. 8 623 23 
865. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku garažą Pagojėje. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 673 61 240. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku iPhone 6 be defektų. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 603 62 884. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku naudotą elektrinį 
grandininį pjūklą PARTNER arba 
McCULLOCH.. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
• Perku naudotą lengvojo 
automobilio priekabą.  
Tel. 8 626 71 889. Rokiškis
• Perku nedidelį miškavežio 
griebtuvą, miškavežio 
hidropaskirstytoją ir rotatorių.  
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 

Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku rusišką bulvių kasamąją 2–jų 
vagų. Tel. 8 618 49 104. Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę šienapjovę, 
grėblį Dobilas-3. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką.  
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pigiai naudotą šaldytuvą.  
Tel. 8 624 86 874. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį 
važinėjimui arba dalims.   
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau nykštukinį pinčerį arba 
toiterjero šuniuką. Tel. 8 675 14 724. 
Rokiškis
• Pirkčiau šulinio rentinius 1,5 m 
skersmens, 2 vnt. ir betoninį dangtį. 
Tel. 8 615 92 701. Rokiškis
• Pirksiu automobilį su TA arba be. 
Gali būti daužtas, išregistruotas, 
nevažiuojantis. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Pirksiu idealios būklės benzininį 
VW GOLF III automobilį, 4/5 durų ir 
1.6 varikliu. Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
• Pirksiu naudotą arba naują vaško 
lydimo katilą. Tel. 8 618 65 078. 
Rokiškis

• Dovanojame juodą, 2 mėnesių 
amžiaus, mažaūgę šunytę.   
Tel. 8 601 49 181. Rokiškis
• Dovanoju 2 mėn. amžiaus juodus 
katinėlius. Tel. 8 608 32 781. 
Rokiškis
• Dovanoju moteriškus drabužius 
sunkiai gyvenančioms šeimoms.  
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Dovanoju tris kačiukus. Du siamo 
mišrūnus. Katytė mėlynom akim, 
katinukas žaliaakis su balta nosyte 

ir letenėlėm. Trečiasis - rainiukas. 
Aktyvūs, žaismingi, jau ėda sausą 
maistelį, naudojasi kraiko dėžute. 
Tel. 8 645 16 991. Rokiškis

• Pamesta vyriška rankinė su 
dokumentais. Radusiam atsilyginsiu. 
Tel. 8 685 82 347. Rokiškis
• Atklydo šuniukas. Mažas 
jorkšyriukas liepos 18 d. Gruodžio, 
Vyšnių g. Laikinai priglaustas Vyšnių 
g. 15. Ieškome šeimininkų.  
Tel. 8 674 44 393. Rokiškis

• 29 metų vyras ieško gyvenimo 
draugės. Tel. 8 672 20 623

PAŽINTYS

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Reikalingi plytelių klojėjai, 
gipskartonio montuotojai, 
apdailininkai. Brigadoms pirmenybė. 
Darbų patirtis būtina. Darbų kaina 
sutartinė, galime įdarbinti arba 
galime sudaryti subrangos sutartis. 
Darbai visoje Lietuvoje. Darbuotojus 
apgyvendiname. Tel. 8 626 19 053. 
Rokiškis
• Reikalingas meistras (-ai) vonios 
kambariui išklijuoti pailgomis 
plytelėmis ir WC kambaryje iškalti 
80 cm sienelę lentelėmis medinėmis. 
Tel. 8 621 52 681. Rokiškis
• Ieškau mokytojos pirmokui padėti 
vasaros metu mokyti.   
Tel. 8 612 13 656. Rokiškis

PERKA

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Rokiškio seniūnija
Elena Dagienė        1934-09-25 - 2016-07-13
Rimantas Deksnys 1956-06-04 - 2016-07-18
Rimantas Gaidys   1942-04-17 - 2016-07-16
Jurij Glebov           1941-08-05 - 2016-07-19
Jūžintų seniūnija
Antanas Jasiūnas    1949-03-05 - 2016-07-18

Rokiškio kamiškoji seniūnija
Eleonora Ona Ščerbickienė 
1933-10-08 - 2016-07-12
Aldona Lauciuvienė 1939-04-27 - 2016-07-13
Regimantas Dilys     1981-06-01 - 2016-07-17

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „2016-ieji – Bibliotekų 
metai“.
Dokumentų paroda „Birutė Jonuškaitė 
– devintosios Liudo Dovydėno premijos 
laureatė“.
 Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Rašytojui, vertėjui Antanui Vaičiulaičiui 
– 110“.
Kilnojamoji kūrybinių darbų konkurso 
„Lėlė – knygos personažas“.
 Renginių svetainėje
Autorinių lėlių kūrėjos Aušros 
Povilavičiūtės kūrybinių darbų paroda 
„Pasakų keliu“.
Foto paroda „Lėlių teatrų šventei – 20“.

ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių paroda „Anglų rašytoja, 
žurnalistė – Enid Blyton“.
RENGINIAI:
Periodikos skaitykloje
Liepos 21 d. 16 val. – Farilos Strong knygų 
„25 valandos“(1d.), „Aušros belaukiant“ 
(1d.) pristatymas.
Liepos 27 d. 13 val. – Liudo Dovydėno 
literatūrinės premijos įteikimas. 
Birutės Jonuškaitės romano „Maranta“ 
pristatymas. Skulptūros rašytojui Liudui 
Dovydėnui atidengimas Čedasuose 
(skulptorius Gintaras Varnas).
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Liepos 21, 28 d. 10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.

Trečiasis Rokiškio sportinio pokerio 
turnyras jau šį penktadienį!
PRIZAI:
1 vieta - PLANŠETINIS KOMPIUTERIS Prestigio Multipad 10.1”, 3G
2 vieta - HiFi ausinės SENNHEISER HD 451
3 vieta - JACK DANIEL’S RINKINYS su garso kolonėlehttp://goo.gl/JyNBJP
4-10 vietos - Free Pass (nemokamas įėjimas į kitą turnyrą)

PAPILDOMAI: laimėtas BANKAS su 22, 33, 44 rankoje = staigmena + Finalinio stalo 
“Burbulo” žaidėjas (11 vieta) gaus staigmeną
-------------------------------------------------------------------------------------
Turnyro pradžia: liepos 22 d. 18:30 (registracija nuo 18:00)
Turnyro vieta: Nepriklausomybės a. 13 Rokiškis, III-ias aukštas, įėjimas iš kiemo pusės

Pradinis žetonų kiekis: 10 000 (dalyvio aptarnavimo mokestis 5 eur)
Neriboti RE-BUY: 10 000 žetonų iki 21:10 (dalyvio mokestis 5 eur)
Žetonų papildymas ADD-ON 21:10: 15 000 žetonų (dalyvio mokestis 5 eur)

Išankstinė registracija į turnyrą paspaudus “Going”, asmenine FB žinute arba telefonu 8 
614 59163.

P.S. galioja praeitame turnyre laimėti FREE PASS’ai



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 3000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė 
„Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų 
parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ 
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir 
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė 
„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, 
Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ 
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. 
D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero 
g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB 
Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. 
Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų 
parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno 
dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. 
B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. 
Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio 
g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. 
Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113. 
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. 
Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio 
progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. 
D. Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“ Taikos 
g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio 
butų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio 
kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis. 
Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis. Gediškių k., Rokiškio g. 8 Petraitienės įmonė, 
Lukštai, Lukštų g. 8, Petraitienės įmonė.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, 
rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI


